
1995 SESSION
LEGISLATION NOT PREPARED BY DLS

INTRODUCED

LD9800000
1 HOUSE BILL NO. 1450
2 Offered January 11, 1995
3 Prefiled December 19, 1994
4 A BILL to amend and reenact Chapter 966 of the Acts of Assembly of 1994, which appropriated the
5 public revenue for the two years ending respectively, on the thirtieth day of June, 1995, and the
6 thirtieth day of June, 1996, and to repeal Chapters 4, 8 and 9 of the Acts of Assembly of 1994,
7 Special Session I, and Chapter 9 of the Acts of Assembly of 1994, Special Session II.
8 ––––––––––
9 Patron––Ball (By Request)

10 ––––––––––
11 Referred to Committee on Appropriations
12 ––––––––––
13 Be it enacted by the General Assembly of Virginia:
14 1. That Chapters 4, 8 and 9 of the Acts of Assembly of 1994, Special Session I, and Chapter 9 of
15 the Acts of Assembly of 1994, Special Session II, are hereby repealed, provided that such repeal
16 shall not invalidate any action prior thereto.
17 2. That Chapter 966 of the Acts of Assembly of 1994 be amended and reenacted and is further
18 amended by adding sections numbered 1-14.1 and 2-22.1.
19 3. § 1. That the following are hereby appropriated, for the current biennium, as set forth in
20 succeeding parts, sections and items, for the purposes stated and for the years indicated:
21 A. The balances of appropriations made by previous acts of the General Assembly which are
22 recorded as unexpended, as of the close of business on the last day of the previous biennium, on the
23 final records of the State Comptroller; and,
24 B. The public taxes and arrears of taxes, as well as monies derived from all other sources, which
25 shall come into the State treasury prior to the close of business on the last day of the current biennium.
26 The term "monies" means nontax revenues of all kinds, including but not limited to fees, licenses,
27 services and contract charges, gifts, grants, and donations, and projected revenues derived from proposed
28 legislation contingent upon General Assembly passage.
29 § 2. Such balances, public taxes, arrears of taxes, and monies derived from all other sources as are
30 not segregated by law to other funds, which funds are defined by the State Comptroller, pursuant
31 § 2.1-196.1, Code of Virginia, shall establish and constitute the general fund of the State treasury.
32 (SEE PRINTED COPY FOR TEXT)
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